РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022№11
О признании утратившим силу постановления администрации Ревякинского муниципального образования от 30 декабря 2011 года №99 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Ревякинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Ревякинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ревякинского муниципального образования от 30 декабря 2011 года №99 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Ревякинского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте администрации Ревякинского муниципального образования www.rev-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                 В.А.Соболева